t
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

LEI ORDINARIA No 908/2013

Autor: Poder Legislativo
Vereador Aleamir Biazussi

"DA DENOMINA cÁO AO CENTRO
CON VI VEP E DA PRO VIDENCIAS
CORRELSATAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo-MS. no uso de suas atribuiçOes legais.

Faço saber que a Cãmara Municipal I4PROVOU e eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Artigo 10  Fica denorninado CENTRO CONVIVER
"PREFEITO DAUDT CONCEIQAO", o Centro Conviver localizado na Avenida JK.
esquina corn a Avenida São Paulo, nesta cidade de Mundo Novo-MS.

Parágrafo ünico. A denorninaçao do bern municipal de
que trata este artigo. e uma justa homenagem póstuma ao notável Ex-Prefeito
Municipal falecido em de 24 de julho de 2013, que durante sua invejável vida pUblica
exerceu relevante papel no cenário politico municipal, cujo historico biografico
encontra-se sintetizado no Anexo LJnico desta Lei.

Artigo 20  A denorninação de que trata o artigo anterior,
sera escrita em placa e afixada no referido bem em local visivel.

Artigo 3° Está Lei entrará em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS NOVE DIAS DO MES DE SETEMBRO
DE DOIS MIL E TREZE.

aC
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

-Th

EDiario Oficial
Mundo Novo MS

Orgâo de divulgaçäo oficial do municIpio 	 Criadopela Lei n°73812009

Terça-feira, 10 de setembro de 2013

1B0fi01HMIAW9C72Oi3 	 LEIoPj'goai2O13

ofl.t

Fnfco Ar.c& - 4wo Ca Rrros ta&it
oA O.MO4W.A CÁO Lu C6.v(RO

CQ'MYt* C DA

AUTOR1ZA 0 POOR DEUIWO
MUNiCIPAL A bOAR NOVEL OL

ESPECIFICA A EWRESA CE 	 IMERT0 CARL0S Rm0S A'dAOiJCCI

sANauExto BE AUTO GROSSO 00
UJWMj W*PI 	no

SUL S.A - SANESUL' 	 ç ze qut 4 Ci..a Uu'oØ APROVOQ

HUMSERTO caaos RAM OS M&ADUCCI Pcerto 	 bØ ft no d.,oyv'& CLHTRO COMV%R
- 	 ( 	 KS"' DMO1 COICaCAr. at?, Con* iaca ,- Antt .lC

Mrc*ij Ce W40 Sm. Estao de Ma to &osse do Si no .50 a JaS 	 P?sjQ. f1 CCaOv (St ib;'% p1oy.us

Ps1* oca A dwcit.co to bin 	to
4 	 p0%.1n 	FWi

Fo saw ue a Camn &aá APROVOV e tu 	 & 	(sQo - to 21 dtm O. flit guI On'. ba w.4icd da Pfl

SMICIONOa cmnkb Let 	 — CO WS i50 nd. ajo a
e-ofllc *o rio jc (no, to La.

MI' Fia ( p4J Es4o ).jjtpal at% 	 àsga ? A ccronsçMdeena a

aa a EWRESAOE SEM1TO t€ MATO GROSSO OOfl $A -

s€a pesa jSa do ub pS-ado ilw4a no CWJ ,th 0
fl 	 Ardv a-  E94

O396a31nol.20 wi sedo 52 Ras Des Zerthi, 421. no ddada do
Cai'p&ande, son ô"a oCt.S Wbacio nud cu&jido pdo 1*11
di O,a&a ri' 329 car kea do 204 	cattie rd&a a marml 	 EOIF100 DA CJJ# M0M DE t&POO hOv.

STAb0 DE MATO CflSQ 00 sa. 43S 'at OSAS 00 ICs

oeso*.o qs Iaz pane  awwic Costa to, desp-ov43 do b,tla 	 X DO0q .
Cwt&io 	Curaocf 8189.

urn a ft tte exckwo do VS petfnpoçts pthridos parat Ceçâo
do Soma at *.asloatewde agua ôa MMCOOL

io€CATO COs R&'JOS InWXO

4 yE vt a ' IaCS*&XIa  a SSos cc bdo
stm. do kitS doado cm bma dea as a .u$& 6, ace a e1va
çebs20oSpoços

4

r o fuluel a ipe so r'-ere es WDpatOt6&vãta ao 	 . pod

sposto cm ago 11. Ca Ló FedS W' 8.M3 !d ta1ado en RI 	 vauosdoF,risoo8.0
20.O 	(*1e nS seas). tnt'st wii base a valor do La.4o Ce
Av4aç4o pcWa çu cwzs Eepici nflada pelo Deorm CCLARL CE Uti AtE POOL PtA
3.38&2013 e to-oto pCo Does 3.38&2O3. it pan a 	 WMCJPfl A ASSOCLAçAO 00$
paiiztate dest: Le 	 PRORSSJoNMS Ce auca cÁo FjsJcA

0€ *moø wovo EP.EGtIOt

Nt 2' A esotn p&a do dção sea ocsgada ac

o,atkore&ataTs'ie*s a PAScKsodwa IS. wimdoa resoas 	 IUaBLRTO 	CARI.Os 	Raos
m*auccl. r¼so ?flkcd cc 14.ndo Na' tWWD do Ma) Ott do

Cesçesas as stas asii'as ea a pa Ge qsando so 'ga a 	 0 rioL0000 t

osTp o ots estabSoóo no capc4 do Ybgo ateto, no tato nbrc .4 	 rAco SAS4R 	a Ca,vca MinapS

(*o) a 	yagád medfl flic eorejthreo, 	 APROYOU ecu SMtCfl'IO a qjrto La

At r 0 now4 doedo rstt,E do ç4a0 & aO 	 *m r. r.c. dcdsada do oNdade Dtka

pflinulo do Ifrsi$4 M4epenVc4 de  tefpSação ØS ai 	 nscCai pen di cm Wm sbSc*t 	, Ms.dacàa dO
• 	 raaa' 	Ce 	tat - so 	 PvaS,*at 4 Ed,x.Øo rslca do Moat Nova.  RqtSo, asaac.oç(SO

- -.-'—• 	 - 	 a-.-. 	Sa. eisc'ta cc C3PJ Oct 00' it253.500ffJOl-78. &
da33 des&acaàva$a Ca ixevsa no&ga l'desla L 	 ca sssc.

kt4' Esu IS cilia r 	no do de sa 1.bcacao 	 #,. a- - 	Lee Sr. vça naaa 00
bt,adas as &40sç6es cm cortrn 	 'OcaSo rnoi1Oas a, ocpcokoeo an tcrC,o.

6C6100 CA CSM MUMCPIL CE k&I2E)O NOVO.
r ,%A 	TA ranter. nfl a LAO WY ENAt  nfl SC It 	 wtoD CA CMPjJ MlCrAL 0€
EST ADO DEU Wit#OtV W- 1W 	 MLH= NOVO, t$TADQ 0€ MAYO QQS$O co a AOS HOC 04$
SETES€RODEWSI&E TR. 	 aoitsoe stTaoc€ LOS ItcTlzc

hUMa&RTO CA$&OS RM0$ AMADXC 	 IJarmocAaosRnaos Awwca
PSo L

2/3